[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2025 № 215
с. Нюксеница
О признании утратившими силу постановлений

         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 21.09.2022 № 5 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Нюксенское от 31.10.2016 № 283 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»;
- постановление администрации сельского поселения Востровское от 25.03.2013 № 23 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»;
- постановление администрации сельского поселения Игмасское от 14.03.2013 № 12 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»;
- постановление администрации муниципального образования Нюксенское от 28.05.2015 № 126 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги администрации муниципального образования Нюксенское»;
-  постановление администрации муниципального образования Нюксенское от 29.06.2015 № 225 «О внесении изменений в Порядок ведения муниципальной долговой книги администрации муниципального образования Нюксенское»;
- постановление администрации муниципального образования Нюксенское от 08.07.2019 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Нюксенское № 126 от 28.05.2015»;
- постановление администрации муниципального образования Городищенское от 21.04.2017 № 28 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Городищенское»;
- постановление администрации сельского поселения Востровское от 24.04.2017 № 26 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Востровское»;
- постановление администрации сельского поселения Востровское от 10.12.2019 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Востровское № 26 от 24.04.2017 года «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Востровское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
[bookmark: _GoBack]Нюксенского муниципального округа                                          А.С.Тропин

image1.jpeg